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Ingresos (Notas 14 )

Transferencias y donaciones

Total ingresos

Gastos (Notas 15,16,17 Y 18)
Sueldos, salarios y beneficios a empleados

GOBIERNQO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

INSTITUTO AZUCARERO DOMINICANO

Nombre de la Institucion
Estado de Rendimiento Financiero

Del ejercicio terminado al 30 Junio de 2023 y 2022
(Valores en RDS)

2023

38,835,408.00

2022

32,127,154.00

38,835,408.00

32,127,154.00

25,991,246.00

19,140,976.00

Subvenciones y otros pagos por transferencias - 20,000.00 -
Suministros y material para consumo 1,654,961.00 1,605,569.00
Gasto de depreciacion y amortizacion 580,491.19 712,533.26
Otros gastos 10,846,387.00 9,591,560.00
Gastos financieros 21,909.00 23,134.00

Total gastos

39,114,994.19

31,073,772.26

Ganancia (perdida) por diferencia cambiaria (279,586.19) 1,053,381.74

Participacion en resultado de asociadas - -

279,586.19 1,053,381.74

Resultado del periodo (ahorro / desahorro) -

Firma del Dire
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AJhonny Ldrenzo, Alcantara

Flrma de[ Contador
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Av. Lope de Vega No. 106 esq. José Amado Séler, Ens. Serrailés, Apartado Postal 667, Santo Domingo, Republica Dominicana,
Teléfono: (809) 532-5571 /74, info@inazucar.gov.do, RNC: 401-01178-6




